
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
  XL  сесія    VIІI   скликання 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 липня 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1372 

 

Про безоплатну передачу  

комунального майна у державну  

власність в умовах правового  

режиму воєнного стану 

 

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

статтею 6 Закону України «Про передачу, примусове відчуження або вилучення 

майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану», статтями 

25, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

Указу Президента України № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» 

(зі змінами та доповненнями), у зв’язку із наказом командира військової 

частини *** Міністерства оборони України *** № * «Про відчуження майна в 

умовах воєнного стану», розглянувши клопотання командира військової 

частини *** Міністерства оборони України *** № *, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно у державну власність для задоволення потреб 

військової частини *** Міністерства оборони України  в умовах правового 

режиму воєнного стану об’єкт комунальної власності — *** загальною площею 

* кв.м. за адресою: м. Ужгород, вул. *****. 

2. Міському голові (Б. АНДРІЇВУ) підписати акт приймання-передачі 

майна, зазначеного в пункті 1. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, екології та 

комунальної власності. 
 

Міський голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ 


